20/10/22, 13:29 SEI/UFG - 3279430 - OFÍCIO

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3553699&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA

OFÍCIO Nº 1091/2022/GR/UFG

Processo nº 23070.055608/2022-67

Goiânia, 20 de outubro de 2022.

À Senhora
Núbia Rejane Ferreira Silva
Superintendente
Superintendência de Modalidades e Temáticas Especiais da Secretaria Estadual de Educação de Goiás
(Seduc)
Secretaria de Educação do Estado de Goiás
E-mail: gecampo@seduc.go.gov.br

Assunto: Convênio. Universidade Federal de Goiás (UFG), com interveniência da Fundação de Apoio
e Pesquisa -FUNAPE (202200006053158)

Prezada Senhora,

Cumprimentando-o cordialmente e referindo-nos ao Ofício No 39497/2022/SEDUC
(DESPACHO No 3736/2022 - SEDUC/PROCSET-05719), manifestamos  concordância da Universidade
Federal de Goiás - UFG quanto ao recebimento  e aplicação de recurso público na quantia de R$
114.400,00 (cento e catorze mil e quatrocentos reais), a serem repassados pela Secretaria de Estado da
Educação, para execução de Termo de Convênio entre SEDUC/UFG/FUNAPE.

Colocamo-nos à disposição para informações adicionais e desde já agradecemos pela
importante parceria.

Atenciosamente,

Profª. Angelita Pereira de Lima
Reitora

Documento assinado eletronicamente por Angelita Pereira De Lima, Reitora, em 20/10/2022, às
13:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3279430 e
o código CRC 05CD754F.

20/10/22, 13:29 SEI/UFG - 3279430 - OFÍCIO

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3553699&infra_sistema=1… 2/2

Avenida Esperança s/n, Alameda Ingá – Quadra B – Edifício B1 – Prédio da Reitoria – 1º andar - Bairro Campus
Samambaia - Telefone: (62)3521-1063

CEP 74690-900 Goiânia/GO - https://www.ufg.br/
protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.055608/2022-67 SEI nº 3279430